
МАДОУ «Центр развития ребёнка – детский сад №13» 

 

                                                         г. Саранск 

 

                                                       выписка из приказа № 10 

25.05.2022 г. 

 

Об отчислении обучающихся 

по  дополнительным образовательным программам 

МАДОУ «ЦРР-детский сад №13»                                                        

 

На основании заявления родителей (законных представителей) по 

завершению программы обучения, приказываю: 

Отчислить обучающегося подготовительной к школе группы №6 

по дополнительным образовательным программам «Домисолька», «Читаем 

сами» с 25.05.2022  г. 

Отчислить обучающуюся подготовительной к школе группы №5 

по дополнительным образовательным программам «Домисолька», «Читаем 

сами», «Математические ступени» с 25.05.2022  г.                                                                                                      

Отчислить обучающегося подготовительной к школе группы №5 

по дополнительным образовательным программам «Дельфиненок», 

«Домисолька», «Читаем сами», «Математические ступени», «Футбол», 

«Юный художник» с 25.05.2022  г. 

Отчислить обучающуюся подготовительной к школе группы №12 

по дополнительным образовательным программам «Дельфиненок», 

«Домисолька», «Читаем сами», «Математические ступени», «Юный 

художник», «Английский язык» с 25.05.2022  г.     

              Отчислить обучающегося подготовительной к школе группы №5 

по дополнительным образовательным программам «Дельфиненок», «Читаем 

сами», «Математические ступени», «Юный художник», «Веселый 

английский», «Футбол» с 25.05.2022  г. 

                                                                                    
                                                                                          

Педагогу дополнительного образования довести устно до сведения 

родителей (законных представителей) несовершеннолетнего об отчислении 

по дополнительным образовательным программам. 

 

Заведующая МАДОУ  

«Центр развития ребёнка-детский сад №13»                        Н. В. Статных 
 

 


		2022-05-27T13:32:36+0300
	СТАТНЫХ НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА




